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表 １ 

（単位：円）

当年度
前年度

平成30年3月31日
増減

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 8,908,963 10,376,483 △ 1,467,520

未収金 130,000 37,000 93,000

前払費用 46,550 43,889 2,661

立替金 0 72,360

貯蔵品 1,562 2,146 △ 584

流動資産合計 9,087,075 10,531,878 △ 1,444,803

２．固定資産

(1) 特定資産

運転資金積立金 3,850,000 3,850,000 0

福祉たすけあい基金助成金積立金 10,831,534 10,179,001 652,533

新助成プログラム開始準備積立金 0 1,500,000 △ 1,500,000

研修・セミナー事業積立金 3,115,150 2,346,171 768,979

相談・助言事業積立金 1,966,908 1,500,000 466,908

特定資産合計 19,763,592 19,375,172 388,420

固定資産合計 19,763,592 19,375,172 388,420

資産合計 28,850,667 29,907,050 △ 1,056,383

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 3,469,266 5,758,736 △ 2,289,470

預り金 31,150 24,817 6,333

流動負債合計 3,500,416 5,783,553 △ 2,283,137

負債合計 3,500,416 5,783,553 △ 2,283,137

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金 14,681,534 14,029,001 652,533

指定正味財産合計 14,681,534 14,029,001 652,533

（うち特定資産への充当額） (14,681,534) (14,029,001) (652,533)

２．一般正味財産 10,668,717 10,094,496 574,221

（うち特定資産への充当額） (5,082,058) (5,346,171) (△ 264,113)

正味財産合計 25,350,251 24,123,497 1,226,754

負債および正味財産合計 28,850,667 29,907,050 △ 1,056,383

科　目

貸 借 対 照 表

平成31年 3月31日現在
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表 ２ 

（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 8,908,963 8,908,963

未収金 130,000 130,000

前払費用 46,550 46,550

貯蔵品 1,562 1,562

公益目的会計勘定 523,107 △ 523,107 0

法人会計勘定 △ 523,107 523,107 0

流動資産合計 △ 523,107 9,610,182 0 9,087,075

２．固定資産

(1) 特定資産

運転資金積立金 3,850,000 3,850,000

福祉たすけあい基金助成金積立金 10,831,534 10,831,534

研修・セミナー事業積立金 3,115,150 3,115,150

相談・助言事業積立金 1,966,908 1,966,908

特定資産合計 15,913,592 3,850,000 0 19,763,592

固定資産合計 15,913,592 3,850,000 0 19,763,592

資産合計 15,390,485 13,460,182 0 28,850,667

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 3,469,266 3,469,266

預り金 31,150 31,150

流動負債合計 0 3,500,416 0 3,500,416

負債合計 0 3,500,416 0 3,500,416

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金 10,831,534 3,850,000 14,681,534

指定正味財産合計 10,831,534 3,850,000 0 14,681,534

（うち特定資産への充当額） (10,831,534) (3,850,000) (14,681,534)

２．一般正味財産 4,558,951 6,109,766 10,668,717

（うち特定資産への充当額） (5,082,058) (5,082,058)

正味財産合計 15,390,485 9,959,766 0 25,350,251

負債および正味財産合計 15,390,485 13,460,182 0 28,850,667

貸 借 対 照 表 内 訳 表

平成31年 3月31日現在

科　目

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


